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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,534,072 0 15,962,558.73 2,796.7915,534,072 15,959,761.94 -425,689.94 75,944,352 0 63,648,555.54 21,959.2475,944,352 63,626,596.30 12,317,755.70

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 979,050 0 1,224,973.26 0.00979,050 1,224,973.26 -245,923.26 6,228,350 625,000 5,786,724.31 181.256,853,350 5,786,543.06 1,066,806.94

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,814,171 0 13,587,459.72 53,072.3415,814,171 13,534,387.38 2,279,783.62 50,903,878 1,349,268 50,021,613.77 175,352.6552,253,146 49,846,261.12 2,406,884.88

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 1,003,123.90 0.000 1,003,123.90 -1,003,123.90 9,698,644 22,170,214 31,540,130.96 0.0031,868,858 31,540,130.96 328,727.04

2 . 5 OTROS GASTOS 52,450 0 139,196.61 0.0052,450 139,196.61 -86,746.61 565,096 0 471,319.22 27,462.86565,096 443,856.36 121,239.64

518,299.9131,861,443.0932,379,743 55,869.1331,917,312.22032,379,743TOTAL CATEGORIA : 16,241,414.20151,243,387.80167,484,802 224,956.00151,468,343.8024,144,482143,340,320

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 396,181 0 85,817.57 0.00396,181 85,817.57 310,363.43 1,594,740 0 439,051.02 570.001,594,740 438,481.02 1,156,258.98

828,663.3431,947,260.6632,775,924 55,869.1332,003,129.79032,775,924TOTAL CATEGORIA : 17,397,673.18151,681,868.82169,079,542 225,526.00151,907,394.8224,144,482144,935,060

32,775,924 0 32,003,129.79 55,869.1332,775,924 31,947,260.66 828,663.34TOTAL RUBRO : 144,935,060 24,144,482 151,907,394.82 225,526.00169,079,542 151,681,868.82 17,397,673.18

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,079,951 0 2,129,160.00 0.002,079,951 2,129,160.00 -49,209.00 10,168,649 0 8,809,876.71 31,395.6910,168,649 8,778,481.02 1,390,167.98

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 587,781 0 1,021,176.45 0.00587,781 1,021,176.45 -433,395.45 4,114,468 0 3,699,995.10 0.004,114,468 3,699,995.10 414,472.90

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,690,606 0 1,619,309.94 147.601,690,606 1,619,162.34 71,443.66 5,251,478 1,148,904 6,323,283.96 48,547.286,400,382 6,274,736.68 125,645.32

2 . 5 OTROS GASTOS 15,000 0 5,731.65 0.0015,000 5,731.65 9,268.35 161,610 0 51,506.74 0.00161,610 51,506.74 110,103.26

-401,892.444,775,230.444,373,338 147.604,775,378.0404,373,338TOTAL CATEGORIA : 2,040,389.4618,804,719.5420,845,109 79,942.9718,884,662.511,148,90419,696,205

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 57,305 0 886.02 0.0057,305 886.02 56,418.98 77,631 0 5,562.86 0.0077,631 5,562.86 72,068.14

-345,473.464,776,116.464,430,643 147.604,776,264.0604,430,643TOTAL CATEGORIA : 2,112,457.6018,810,282.4020,922,740 79,942.9718,890,225.371,148,90419,773,836

4,430,643 0 4,776,264.06 147.604,430,643 4,776,116.46 -345,473.46TOTAL RUBRO : 19,773,836 1,148,904 18,890,225.37 79,942.9720,922,740 18,810,282.40 2,112,457.60

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 12,671 0 0.00 0.0012,671 0.00 12,671.00 12,671 0 0.00 0.0012,671 0.00 12,671.00

12,671.000.0012,671 0.000.00012,671TOTAL CATEGORIA : 12,671.000.0012,671 0.000.00012,671

12,671 0 0.00 0.0012,671 0.00 12,671.00TOTAL RUBRO : 12,671 0 0.00 0.0012,671 0.00 12,671.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,855 0 113,975.10 1,277.00393,855 112,698.10 281,156.90 1,687,950 0 178,087.10 1,277.001,687,950 176,810.10 1,511,139.90

281,156.90112,698.10393,855 1,277.00113,975.100393,855TOTAL CATEGORIA : 1,511,139.90176,810.101,687,950 1,277.00178,087.1001,687,950

393,855 0 113,975.10 1,277.00393,855 112,698.10 281,156.90TOTAL RUBRO : 1,687,950 0 178,087.10 1,277.001,687,950 176,810.10 1,511,139.90

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


